
MMMMlfE *

MMCB URADNE OBJAVE
OBClN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN. POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 14. DECEMBRA 1979 ŠT. 29

VSEBINA:

Občina Hirska Bistrica
— SKLEP o javni razgrnitvi novelacije urbanističnega reda v ob­

čini Hirska Bistrica
— UREDBA o določitvi kužne bolezni
— ODREDBA o dopolnitvi odredbe o pristojbinah za obvezne 

veterinarsko-sanitarne preglede

Občina !zoia
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Izola za leto 1979

Občina Piran
— PRAVILNIK o izvrševanju de! in nalog odbora za pripravo in 

spremljanje izvajanja programov izgradnje in obnove objektov 
predšolske vzgoje, osnovnega izobraževanja ter osnovnega 
zdravstvenega varstva iz sredstev samoprispevka.

Občina Sežana
— ODLOK o zazidalnem načrtu suhozemski terminal Sežana
— ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Sežana za 

leto 1979
— ODLOK o določitvi dimnikarskih okolišev na območju občine 

Sežana

OBČtNA )L!RSKA BtSTRtCA
Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 

(Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 22 L člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je izvršni svet skupščine občine Ilirska Bistrica na seji 
dne 18. oktobra 1979 sprejel

SKLEP \
0 JAVNI RAZGRNITVI NOVELACIJE URBANISTIČNEGA 
REDA V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1.
Javno se razgrne novelacija urbanističnega reda v občini Ilirska Bi­

strica, katero je v novembru 1979 izdelalo Komunalno gradbeno po­
djetje Hirska Bistrica.

2.

Predlog novelacijc urbanističnega reda iz L točke tega sklepa bo 
javno razgrnjen v prostorih krajevnih skupnosti Podgrad, Kuteževo, 
Jelšane, Zabiče, Knežak in Topole ter na sedežih vaških skupnosti Bač 
'n Jasen, vsak dan od 9. do 15. ure, razen ob sobotah in nedeljah, ter bo 
na vpogled delovnim ljudem in občanom, organizacijam združenega 
dela, drugim organizacijam in skupnostim ter organom 30 dni, računa­
joč od dneva objave tega sklepa.

A 3.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
§t.: 010-6/76-4/3
"irska Bistrica, 18. oktobra 1979 ' Predsednik

izvršnega sveta 
J \NEZ KIRN, dipl. inž., l.r.

Na podlagi 3. točke L, 4. in 27. člena zakona o varstvu živali pred 
^žnimi boleznimi (Uradni iist SRS,št. 18/77) in 221. člena statutaoh- 
čine ilirska Bistrica izdaja izvršni svet Skupščine občine Hirska B.strtca
naslednjo

UREDBO
O DOLOČITVI KUŽNE BOLEZNI

1. člen , , . „
At kužno hoiezen je na obmo ju občine ilirska B.strtca doiocena

'nehurjavost pri prašičih.

2. člen
Notranjsko-kraški veterinarski zavod Hirska Bistrica, delovna enota 

Veterinarska postaja Hirska Bistrica opravi ob zakolu na domu pri in­
dividualnih rejcih kot v klavnici obvezni veterinarsko-sanitarni pre­
gled.

3. člen
Individualni rejci prašičev so dolžni prijaviti Notranjsko-kraškemu 

veterinarskemu zavodu, delovni enoti Veterinarski postaji Hirska Bi­
strica zakol prašiča.

4. člen
Na območju občine Hirska Bistrica je obvezna letna dehilmentizacija 

(zdravljenje) pasov ob cepljenju za steklino.
5. člen

Posestnik živali, ki ne prijavi zakola prašičev na domu in ne poskrbi 
za dehilmentizacijo psa, se kaznuje po kazenskih določbah zakona o 
varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77).

6. člen
Ta Uredba stopi v veljavo s 1. januarjem 1980 in se objavi v Uradnih 

objavah.
Št.: 322-1/79-4/5 Predsednik
Hirska Bistrica, 27/11-1979 - izvršnega sveta

J ANEZ KIRN, dipl. inž., l.r.

Na podlagi VI. točke Odloka o pristojbinah za zdravstvena spriče­
vala in potrdila za živali ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin 
za veterinarsko-sanitarne preglede in dovoljenja (Uradni list SRS, št. 
2/78), Uredbe o določitvi kužne bolezni (Uradne objave, št. 29/79)*ter 
221. člena statuta občine Hirska Bistrica, je izvršni svet skupščine ob­
čine Hirska Bistrica na seii dne 27. novembra 1979 sprejel

ODREDBO
O DOPOLNITVI ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE 
VETERINARSKO-SANITARNE PREGLEDE

1. člen
Za 4. alineo 3. točke L člena Odredbe o pristojbinah za obvezne ve­

terinarsko-sanitarne preglede (Uradne objave, št. 14/78) se dodata še 
dve novi alinei in sicer:



306 URADNE OBJAVE 14. decembra 1979 — $t. 29

— za pregted prašiča na domu 60 din
— za dehitmentizacijo (zdravijenje) psa 30 din

2. č!en
Ta Odredba začne ve!jati 1. januarja 1980 in se objavi v Uradnih ob­

javah.
Št.: 322-1/79-4/5
Itirska Bistrica, 27. novembra 1979

Predsednik 
JANEZ KIRN, dip!, inž., t.r.

OBČtHA tZOLA
Na pod!agi 23. č!ena zakona o financiranju sp!ošnih potreb v druž- 

benopohtičnih skupnostih (Uradni !ist SRS, št. 39/74) in 204. č!ena 
statuta občine lzo!a je skupščina občine lzo!a na seji zbora združenega 
de!a in zbora krajevnih skupnosti z !očenim g!asovanjem dne 13. no­
vembra 1979 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORA­
ČUNU OBČINE IZOLA ZA LETO 1979

1. č!en
2. č!en odtoka o proračunu občine Izo!a za !eto 1979 (Uradne obja­

ve, št. 9/79) se spremeni tako, da se g!asi:

»Skupni prihodki proračuna 
občine Izota za teto 1979 dinarjev
znašajo: 32,840.000
- za razporeditev v posebnem detu 

proračuna 31,950.000
— za razporeditev v tekočo prora­

čunsko rezervo 300.000
— za odstoptjene dohodke sktadom 

in skupnostim 590.000
2. č!en

Za 5. č!enom se doda nov 5 a č!en, ki se g!qpi:
»Vsi prihodki, ki se zberejo na zbirnem računu 840-3182 iz nastova 

vp!ačanih taks park!erjev in kopiterjev ter prihodki od veterinarsko hi­
gienskih storitev, se enkrat mesečno odvajajo na poseben račun »sred­
stva za zatiranje živa!skih kužnih bo!ezni«.

3. č!en
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

rabtja pa 3e od 1. januarja 1979 datje.
Št.: 400-18/78
Izota, 13. novembra 1979

, Predsednik
BRUNO PODREKA, t.r.

OBČtNA P!RAN
Na podtagi 7. čtena odtoka o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje 

izgradnje in obnove objektov predšotske vzgoje, osnovnega izobraže­
vanja ter osnovnega zdravstvenega varstva v občini Piran za obdobje 
od teta 1980 do 1984 (Uradne objave, št. 21/79 in 25/79 in Uradni tist 
SRS, št. 27/79 in 30/79) in 220. čtena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na točenih sejah zbora združenega deta, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopotitičnega zbora dne 29. oktobra 1979 sprejeta

PRAVILNIK
O IZVRŠEVANJU DEL IN NALOG ODBORA ZA PRIPRAVO 
IN SPREMLJANJE IZVAJANJA PROGRAMOV IZGRADNJE 
IN OBNOVE OBJEKTOV PREDŠOLSKE VZGOJE, OSNOV­
NEGA IZOBRAŽEVANJA TER OSNOVNEGA ZDRAVSTVE­
NEGA VARSTVA IZ SREDSTEV SAMOPRISPEVKA (v nadatj- 
njem beseditu: odbor za izvajanje progratnov iz sredstev samoprispev­
ka, pa tudi samo: odbor)

SPLOŠNE DOLOČBE
1. čten

S tem pravitnikom se ureja sestava, števitočtanov, deta in natoge ozi­
roma pristojnosti, dotžnosti in odgovornost odbora za izvajanje pro­

grama iz sredstev samoprispevka, sestava, deta in natoge operativnega 
izvTŠitnega odbora (v nadatjnjem beseditu: izvršitni odbor), sestava, 
deta in natoge gradbenih odborov v krajevnih skupnostih (v nadatj­
njem beseditu: gradbeni odbori) v zvezi z izvajanjem odtoka o uvedbi 
samoprispevka, citiranega v uvodu tega pravitnika.

2. čten
Odbor za izvajanje programa iz sredstev samoprispevka je posebni 

izvršitni organ skupščine občine Piran za realizacijo programa izgrad­
nje in obnove objektov predšotske vzgoje, osnovnega izobraževanja 
ter osnovnega zdravstvenega varstva iz sredstev samoprispevka, ki so 
ga sprejeti zbori skupščine občine Piran na svojih sejah 28. maja 1979 
in ki je bi! potrjen na referendumu 17. junija 1979 (v nadatjnjem bese­
ditu: program).

3. čten
Odbor za izvajanje programa iz sredstev samoprispevka ima 24 čta- 

nov, od katerih 7 imenuje skupščina občine Piran, 17 pa detegirajo na- 
stednje samoupravne organizacije in skupnosti:

— 'zobraževatna skupnost občine Piran,
— SIS za otroško varstvo občine Piran,
— SIS za prosveto in kutturo pripadnikov itatijanske narodnosti ob­

čine Piran,
— SIS za zdravstvo občine Piran,
— samoupravna komunatna interesna skupnost občine Piran,
— Zavod SRS za šotstvo, organizacijska enota Koper,
— krajevna skupnost Lucija,
— krajevna skupnost Piran,
— krajevna skupnost Portorož,
— krajevna skupnost Raven, Padna, Nova vas,
— krajevna skupnost Sečovtje,
— krajevna skupnost Strunjan,
— komite občinske konference ZKS Piran,
— občinski svet Zveze sindikatov Slovenije Piran,
— predsedstvo občinske konference ZSMS Piran,
— občinski odbor ZZB NOV Piran in
— predsedstvo občinske konference SZDL Piran.

4. čten
Mandatna doba čtanov odbora traja do izteka samoprispevka, uve­

denega z referendumom z dne 17. junija 1979.
Skupščina občine Piran tahko razreši čtane, ki jih je imenovata v 

odbor za izvajanje programa iz sredstev samoprispevka, ati ceioten 
odbor, tudi pred iztekom mandata, posamezne čtane, ki so jih detegi- 
rate v prejšnjem čtenu navedene samoupravne organizacije in skupno­
sti, pa tahko razrešijo pred iztekom mandata te samouprav ne organiza­
cije ati skupnosti.

Skupščina občine Piran ati organ samoupravne organizacije oziroma 
skupnosti, ki je imenovat detegate v odbor za izvajanje programa iz 
sredstev samoprispevka, tahko razreši čtane na tastno pobudo, na po­
budo odbora ati na zahtevo samega čtana.

čten
Administrativno-tehnična in strokovna opravita v zvezi z izvajanjem 

programa oziroma z detom odbora za izvajanje programa iz sredstev 
samoprispevka opravtja strokovna stužba Samoupravne interesne 
skupnosti družbenih dejavnosti občine Piran.

PRISTOJNOSTI, DOLŽNOSTI IN ODGOVORNOSTI ODBORA 
ZA IZVAJANJE PROGRAMA IZ SREDSTEV SAMOPRI­
SPEVKA TER NJEGOVIH (LANOV

6. čten
Deta in natoge odbora so:
1. skrb za izvajanje programa,
2. skrb za zbiranje sredstev po programu, kakor tudi iz drugih \ iro\,
3. skrb, da se sredstva, zbrana za financiranje programa, trošijo na­

mensko,
4. spremtja uresničevanje tehničnih, strokovnih in drugih normati­

vov pri izgradnji posameznih objektov iz programa,
5. dajanje sogtasij k programskim osnovam in investicijskim pro­

gramom za posamezne objekte iz programa,
6. dajanje sogtasja investitorjem pri izbiri izvajatca deta,
7. sprejemanje pobud in pripravtjanje predtogov za spremembo 

programa in dajanje te-teh v obravnavo in sprejem zborom skupščine 
občine Piran,

8. dajanje natogov za administrativno-tehnična in strokovna opra­
vita strokovnim stužbam iz 5. čtena tega pravitnika,

9. pripravtjanje predtogov prednostnega reda in tetnih programov



14. decembra 1979 — št. 29
URADNE OBJAVE 307

priprave dokumentacij, pripravljanih de! in izgradnje - obnove ob­
jektov ter njihovih faz,

10. poročanje zborom skupščine občine Piran o reahzaciji tetnega 
programa, najmanj vsake 3 mesece pa o dinamiki reatizacije letnih
programov,

11. skrb za redno obveščanje javnosti - prek sredstev javnega ob-
veščanja,

!2. imenovanje operativnega izvrstnega odbora v soglasju s komi­
sijo skupščine občine Piran za volitve in imenovanja,

13. imenovanje podpisnikov za posebne račune,
14. deiegiranje svojih čianov v posamezne gradbene odbore pri kra­

jevnih skupnostih,
1$. spremljanje de!a posameznih gradbenih odborov v krajevnih

skupnostih,
16. imenovanje posebnih občasnih ah stalnih komisij za uspešnejše 

de!o odbora,
17. opravtjanje drugih nalog po sklepih zborov skupščine občine 

Piran in po tem pravilniku.
7. člen

Odbor za izvajanje programa iz sredstev samoprispevka kot celota 
ter člani, imenovani v odbor s sklepom zborov skupščine občine Piran, 
odgovarja oziroma odgovarjajo za svoje delo zborom skupščine občine 
Piran, člani odbora, delegirani s strani samoupravnih organizacij ali 
skupnosti iz 3. člena tega pravilnika, pa odgovarjajo za svoje delo tisti 
samoupravni organizaciji ali skupnosti, ki jih je delegirala v odbor.

S. člen
Predsednik odbora za izvajanje programa iz sredstev samoprispevka 

oziroma oseba, ki jo predsednik pooblasti, je odredbodajalec finanč­
nega načrta letnega programa, podpisuje sklepe in druge akte odbora, 
predstavlja in zastopa odbor ter opravlja druga dela in naloge, ki so po 
sklepu skupščine občine Piran ter po tem pravilniku v njegovi pristoj­
nosti.

9. člen
Tajnik odbora za izvajanje programa iz sredstev samoprispevka ima 

naslednje naloge:
- skrbi za izvajanje potrebnih opravi! za uresničevanje programa,
- organizira inusklajujedelo strokovnih služb, ki so po tem pravil­

niku ali po sklepu skupščine občine Piran zadolžene za strokovno in 
drugo pomoč pri delu odbora,

- opravlja druga dela in naloge, za katere ga zadolži odbor.
10. člen

(lani odbora za izvajanje programa iz sredstev samoprispevka imajo 
pravico in dolžnost:

1. udeleževati se sej odbora in sodelovati v njegovem delu,
2. proučiti v okviru samoupravne organizacije ali skupnosti, ki jih je 

delegirala v odbor, zadeve, ki se pripravljajo za seje odbora in gradivo, 
ki je v zvezi s temi zadevami ter prenašati na odbor stališča svoje sa­
moupravne organizacije ali skupnosti,

3. predlagati obravnavanje in sklepanje o vprašanjih iz pristojnosti 
odbora,

4. zahtevati pojasnila o posamezni zadevi, predlagati, da se o njej 
razpravlja, odloži z dnevnega reda ali da se njena obravnava preloži,

3. predlagati spremembe in dopolnitve tega pravilnika,
6. poročati o delu odbora organom samoupravne organizacije ali 

skupnosti, ki jih je delegirala v odbor,
7 zahtevati od tajnika odbora, da za opravljanje dolžnosti članov 

odbora dobi ustrezno strokovno pomoč od služb iz $. člena tega pravil­
nika.

OPERATIVNO IZVRŠILNI ODBOR
H. člen

Odbor za izvajanje programa iz sredstev samoprispevka ima opera­
tivno izvršilni odbor, ki ga sestavljajo:

- predsednik in tajnik odbora,
- delegat SIS za zdravstvo, delegat SIS za otroško varstvo, delegat 

S!Sza izobraževanje, delegat SIS za prosveto in kulturo pripadnikov 
'tatijanske narodnosti občine Piran in delegat skupščine občine Piran.

12. člen
Mandat članov operativno izvršilnega odbora je enak mandatu ela­

nov odbora.
13. člen

Operativno izvršilni odhor pripravlja predloge za delo odbora in 
"jegovih občasnih ali stalnih komisij ter pridobiva mnenja in stalisca 
Heh zainteresiranih ter jih posreduje skupaj z gradivom odboru za 
'"ajanje programa iz sredstev samoprispevka.

GRADBEN] ODBOR
14. člen

Vsaka krajevna skupnost, na območju katere se bodo gradili .ali ob­
navljali objekti iz programa, ustanovi gradbeni odbor, enoten za vsa 
dela iz programa na območju krajevne skupnosti.

Sestavo, število članov in predsednika gradbenega odbora določi 
svet krajevne skupnosti, ^ tem, da imenuje vanj enega člana odbora, 
enega člana pa TOZD investitor. Mandat odbora in njegovih članov 
traja do izgradnje oziroma tehničnega prevzema objekta, za katerega 
je bi! ustanovljen.

Investitor je tista TOZD, ki bo zgrajeni ali obnovljeni objekt spre­
jela v upravljanje.

Sedež gradbenega odbora je pri krajevni skupnosti.
15. člen

Gradbeni odbor opravlja naslednje naloge:
1. spremlja projektiranje ter izdelavo investicijske dokumentacije, 

obravnava razpisne pogoje ter pripravo pogodb o izvajanju del na ob­
jektu,

2. skrbi, da vse pobude, programe in stališča vključuje v družbeno 
verifikacijo prek planskih dokumentov krajevnih skupnosti, SIS, OZD 
na svojem območju ter skupščine občine Piran v cilju omogočanja rea­
lizacije programa ter njegovih dopolni! za naslednja obdobja,

3. obravnava in sklepa o sprejemu programskih osnov, idejnega na­
črta in investicijskega programa objekta, za katerega je bi! ustanovljen.

4. spremlja časovno izgradnjo objekta ter porabo sredstev, name­
njenih za objekt in o tem redno, najmanj pa vsake tri mesece, poroča 
odboru,

5. razširja tisti de! programa, za katerega je ustanovljen, če za to za­
gotovi potrebna sredstva.

16. člen
Na sejah gradbenega odbora se vodi zapisnik, ki ga hrani investitor.
Gradiva za seje gradbenega odbora pripravlja investitor, ki opravlja 

tudi administrativno-tehnična opravila za gradbeni odbor.
Za delo gradbenega odbora se smiselno uporabljajo določila pravil­

nika o delu odbora za izvajanje programa iz sredstev samoprispevka.

KONČNE DOLOČBE
! 7. člen

Občinska izobraževalna skupnost Piran in Občinska zdravstvena 
skupnost Piran odpreta vsaka svoj poseben račun, na katerega služba 
družbenega knjigovodstva odvaja ustrezni del samoprispevka za finan­
ciranje programa.

Podpisnike za ta računa imenuje Odbor za izvajanje programa iz 
sredstev samoprispevka izmed svojih članov.

18. člen
Odbor za izvajanje programa iz sredstev samoprispevka dela po po­

slovniku, ki ga sprejme po predhodnem soglasju izvršnega sveta skupš­
čina občine Piran. ^ ..

19. člen
Spremembo ali dopolnitev tega pravilnika lahko predlagajo odbor za 

izvajanje programa iz sredstev samoprispevka ali njegovi člani ali po­
samezni družbeni subjekti iz 3. člena tega pravilnika. Predlog za spre­
membo ali dopolnitev pravilnika mora biti obrazložen in dostavljen 
vsem samoupravnim organizacijam in skupnostim iz 3. člena tega pra­
vilnika.

Spremembe in dopolnitve pravilnika se sprejmejo po istem postop­
ku, ki velja za sprejem tega pravilnika.

20. člen
Ta pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 21-1/74-79
Piran, 29. oktobra !979 ANTON '

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 155. člena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 7/78) je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti, na podlagi 
stališča družbenopolitičnega zbora sprejetega na seji dne 26. novembra 
1979, sprejela dne 26. novembra 1979

OD! OK
O ZAZIDALNEM NA(RTU »SUHOZHMN! TERMINAL SE­
ŽANA«

L člen
Sprejme se zazidalni načrt za območje suhozemnega terminala Se­

žana, ki ga je izdelal "Invest biro« Koper pod št. 78-40 v letu 1979.



308 URADNE OBJAVE 14. decembra 1979 — St. 29

Zazida!ni načrt se sestoji iz programskega, grafičnega in tehničnega 
de!a ter pravilnika za izvajanje zazidalnega načrta.

2. č!en
Območje, ki ga zajema zazidalni načrt, je razvidno iz grafičnega in 

tehničnega de!a zazidalnega načrta.
3. č!en

Manjše odmike od sprejetega zazidalnega načrta dovo!juje v smislu 
drugega odstavka 15. č!ena zakona o urbanističnem p!aniranju izvršni 
svet skupščine občine Sežana.

4. člen
Zazidalni načrt je sta!no na vpogled občanom, delovnim in drugim 

organizacijam pri oddelku za gospodarstvo skupščine občine Sežana.
5. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična inš­
pekcija pri oddelku za inšpekcijske službe skupščine občine Sežana.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-1/78-1
Sežana, 26. novembra 1979

Predsednik 
BORIS BERNETIČ, l.r.

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74), 155. 
in 159. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78) je skupš­
čina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora kra­
jevnih skupnosti, na podlagi stališča družbenopolitičnega zbora spreje­
tega na seji dne 26. novembra 1979, dne 26. novembra 1979 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA 
ZA LETO 1979

1. člen
1. člen odloka o proračunu občine Sežana za leto 1979 (Uradne ob­

jave, št. 8/79 in 25/79) se spremeni tako. da se glasi:
)>Predvideni prihodki proračuna občine Sežana bodo v letu 1979 

znašali:
- od tega razporejeni prihodki 65,596.000,00 din
- nerazporejeni odhodki — tekoča

proračunska rezerva 5.311,00
2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in upo­
rablja od 1. januarja 1979.

Št.: 400-6/78-3
Sežana, dne 26. novembra 1979

Predsednik 
BORIS BERNETIČ, l.r.

BILANCA PRIHODKOV IN SPLOŠNEGA RAZPOREDA 
PRIHODKA PRORAČUNA OBČINE SEŽANA ZA 

LETO 1979
PRIHODKI

1 Davki iz osebnih dohodkov 16,730.000
2 Prometni davek, davek od premo-

ženja in na dohodke od premož. 22,350.000
3 Takse 7,000.000
5 Dohodki po posebnih predpisih 3,540.057
7 Dohodki od drugih DPS 8,327.340

10 Prenesena sredstva 1,578.603
SKUPAJ PRIHODKI 65,596.000

ODHODKI
01 Dejavnost organov DPS 39,489.836
02 Narodna obramba 2,640.000
03 Dejavnost DPO in društev 3,146.000
04 Negospodarske investicije 9,420.000
08 Socialno skrbstvo 4,990.000
09 Zdravstveno varstvo 10.000
10 Komunalna dejavnost 1,900.000
13 Odstopljeni dohodki 1,600.000
16 Intervencije v gospodarstvo 180.000
17 Tekoče prorač. rezerve in

obveznosti iz prejšnjih let 1,583.913
18 Krediti, vezana in izloč. sred. 636.251
SKUPAJ ODHODKI 65,596.000

Na podlagi drugega odstavka 1. člena zakona o dimnikarski službi 
(Uradni list SRS, št. 16/74) in 155. člena statuta občine Sežana je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. novembra 1979 sprejela

* ODLOK
O DOLOČITVI DIMNIKARSKIH OKOLIŠEV NA OBMOČJU 
OBČINE SEŽANA

1. člen
Na območju občine Sežana so štirje dimnikarski okoliši:
1. dimnikarski okoliš Divača
2. dimnikarski okoliš Hrpelje
3. dimnikarski okoliš Komen in
4. dimnikarski okoliš Sežana

2. člen
Dimnikarski okoliš Divača obsega naslednja naselja:
Barko, Betanjo, Brežec pri Divači, Dane pri Divači, Divačo, Dolnje 

Ležeče, Dolnje Vreme, Famlje, Gornje Ležeče, Gornje Vreme, Gra­
dišče pri Divači, Kačiče -Pared, Kozjane, Lokev, Matavun, Misliče, 
Naklo, Prelože pri Lokvi, Podgrad pri Vremah, Rodik, Škocjan, Škof­
ije, Vareje, Vatovlje, Vremski Britof in Zavrhek.

3. člen
Dimnikarski okoliš Hrpelje obsega naslednja naselja:
Artiže, Bač pri Materiji, Beko, Brezovico, Brezovo brdo, Golac, 

Gradiščico, Gradišče pri Materiji, Hotično, Hrpelje, Javorje, Klanec 
pri Kozini, Kovčice, Kozino, Markovščino, Materijo, Mihele, Mrše, 
Nasirec, Obrov, Ocizlo, Odolino, Orehek pri Materiji, Ostrovico, Pe­
trinje, Podgorje, Poljane pri Podgradu, Prešnico, Povžane, Rakitovec, 
Ritomeče, Rožice, Skadanščino, Slivje, Slopše, Tatre, Tublje pri Hrpe­
ljah, Velike Loče, Vrhpolje in Zazid.

4. člen
Dimnikarski okoliš Komen obsega naslednja naselja:
Avber, Bogo, Brestovico pri Komnu, Brje pri Komnu, Brje pri Ko­

privi, Coljavo, Čehovine, Čipnje, Divče, Dobravlje, Dolance, Dolenje, 
Dutovlje, Gabrovico pri Komnu, Godnje, Gorjansko, Gradišče, 
Gradnje, Griže, Hruševico, Ivanji grad, Jakovce, Kobdi!j, Kobjeglavo, 
Kobole, Kodrete, Koprivo, Komen, Kosovelje, Klanec, Krajno vas, 
Kregolišče, Kreplje, Krtinovico,Lisjake, Lukovec, Mahniče, Mali dol, 
Nadrožico, Novo vas, Pliskovico, Poljane, Ponikve, Preserje, Ravnje, 
Razgure, Rubije, Sela, Selo, Skopo, Stomaž, Sveto, Šibelje, Škofe. 
Škrbino, Štanjel, Štjak, Tabor, Tomačevico, Trebižane, Tublje, Tupel- 
če, Vale, Večkote, Veliki dol, Veliko polje, Volčji grad, Vrabče in Za-

5. čten
Dimnikarski okoliš Sežana obsega naslednja naselja: Brestovico, 

Dane pri Sežani, Do! pri Vogljah, Dolenjo vas, Filipčje brdo, Gabrče. 
Gorenje pri Divači, Grahovo brdo, Kazlje, Križ, Laže, Lipico, Majcne. 
Merče, Orlek, Otošče, Plešivico, Podbreže, Povir, Potoče, Rašo, Sena- 
dole, Senadolice, Senožeče, Sežano, Šepulje, Šmarje pri Sežani, Štorje, 
Tomaj, Utovlje, Voglje, Vrhovlje in Žirje.

6. člen
Za sedeže dimnikarskih okolišev se štejejo: Divača, Hrpelje, Komen 

in Sežana ne glede na to, kje imajo dimnikarji svoje prebivališče.
7. člen

Izvršni svet skupščine občine Sežana določi dimnikarsko organiza­
cijo oziroma samostojnega dimnikarskega obrtnika, ki bo opravljal 
dimnikarsko službo v posameznem dimnikarskem okolišu ali na celot­
nem območju občine s sklepom o dodelitvi dimnikarskega območja.

8. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o določitvi 

dimnikarskih okolišev in o najvišjih tarifah za dimnikarske storitve 
(Uradni glasnik okraja Koper, št. 21/64).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 22/B-4/78-3
Sežana, 26. novembra 1979

Predsedmk 
BORIS BERNETIČ, l.r.


